
Czechy  blokują  niezależne
czeskie portale informacyjne

„Osiem  stron  wyłączonych.  Po  konsultacji  z  siłami
bezpieczeństwa”, „25.02.2022, 15:51 – bezprecedensowy krok w
Republice Czeskiej. Web First Notiptiony.cz i inne podobne
źródła zostały zablokowane. Ze względu na rosyjską inwazję na
Ukrainie” – pisze czeska strona NovaRepublika.cz znajdująca
się na liście stron do zablokowania. Po chwili wyświetlił mi
się  na  niej  komunikat  „502  Bad  Gateway”  świadczący  o
przeciążeniu serwera (albo z powodu wzrostu zainteresowania
wywołanego publikacją listy stron zakazanych, albo z powodu
ataku DDoS).

Władze  Czech  zablokowały  niezależne  portale  informacyjne,
które nie brały udziału w proukraińskiej narracji wojennej.
Sprawdziłem, że część stron z opublikowanej listy nie działa
(m.in. bardzo podobny do „Wolnych Mediów” portal „Czech Free
Press”).  Decyzję  podjęli  operatorzy  internetowi  na  prośbę
władz  państwowych.  To  wydarzenie  bez  precedensu,  ponieważ
Czechy oficjalnie nie znajdują się w ani stanie wojny, ani
nawet w stanie wyjątkowym, aby można był wprowadzać tak daleko
idącą  cenzurę  jaką  jest  blokowanie  obywatelom  dostępu  do
niezależnych wiadomości.

Lista czeskich stron, które przestały działać lub działają,
ale  są  na  liście  „do
zablokowania”: Ac24.cz, Aeronet.cz, CeskoBezCenzury.cz, 24Kroo
ns.News, CzechFreePress.cz, Eurrabia.cz, Exanpro.cz, Infokuryr
.cz, NarodniNoviny.cz, NovaRepublika.cz, Nwoo.org, Pravyprosto
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r.cz, Protiproud.cz, PrvniZpravy.cz, Rukojmi.cz, Skrytapravda.
cz,  Slovanskenebe.com,  Svobodnenoviny.eu,  Svobodny-
vysilac.cz, Voxpopuliblog.cz i Zvedavec.org. Oprócz tego na
liście  stron  do  blokowania  znajduje  się  czeska  wersja
rosyjskiego  „Sputnika”  –  cz.SputnikNews.com.

Kilka  stron  jeszcze  działa,  inne  wyświetlają  komunikat  o
przeciążeniu  bazy  danych  (może  być  to  skutek  ataków  DDoS
ukraińskich  hakerów),  a  większość  wyświetla  komunikat,  że
strona nie istnieje (co oznacza, że zablokowano ich domeny i
serwery).

Większość tych stron to oddolne inicjatywy obywatelskie, które
krytykują NWO, banskterów, Wielką Farmację, pandemię, itd., a
zablokowanie ich – bez nakazu sądu – może oznaczać koniec
niezależnych mediów w Czechach.

Jeśli  nasz  portal  czytają  polskie  władze  –  informuję,  że
„Wolne  Media”  nie  są  proukraińskie,  antyukraińskie,
prorosyjskie  ani  antyrosyjskie.  Informacje  przedstawiamy
bezstronnie  zestawiając  informacje  wszystkich  stron  obok
siebie, a propagandę rosyjską wyraźnie oddzielając stosownym
śródtytułem, gdyż nie interesuje nas propaganda którejkolwiek
ze stron, ale obiektywna prawda. W przypadku blokady naszego
portalu osoba decydująca o wyłączeniu zostanie zaskarżona do
sądu  o  złamanie  prawa  (konstytucyjnego  zakazu  cenzury
prewencyjnej  i  konstytucyjnego  prawa  do  wolności  szerzenia
informacji i poglądów). Będziemy żądać wysokiego odszkodowania
za  wyrządzone  straty  finansowe  i  wizerunkowe,  oraz
sfinansowania  kampanii  reklamowej  w  celu  odzyskania
odwiedzalności  na  poziomie  sprzed  blokady.  Nie  od  Skarbu
Państwa, bo podatnicy nie powinni płacić z podatków za decyzje
polityków i służb, lecz od osoby odpowiedzialnej – z imienia i
nazwiska.
Źródło: WolneMedia.net
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